
ZARZĄDZENIE NR 215/2024 
BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Żarów na rok 2024 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) oraz § 10 Uchwały Nr LXIV/489/2023 Rady 
Miejskiej w Żarowie z dnia 28 grudnia 2023 roku w sprawie uchwalenia budżetu gminy Żarów na rok 2024, 
zarządzam, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się plan dochodów na 2024 rok o kwotę ogółem 321.378,72 zł zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zwiększa się plan wydatków na 2024 rok o kwotę ogółem 321.378,72 zł zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Dokonuje się przeniesienia środków z rezerwy ogólnej oraz z rezerwy celowej dotyczącej realizacji zadań 
z zakresu zarządzania kryzysowego - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Plan budżetu po zmianach na dzień 31 października 2024 r. wynosi: 

- po stronie dochodów: 100.645.530,50 zł, 

- po stronie wydatków: 108.795.919,90 zł. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Żarów 
 
 

Przemysław Sikora 

 

Id: B430BEC2-280A-4B32-939D-F059B90CFDA1. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1
do Zarządzenia nr 215/2024
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 31 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 617 618,72 99,72 617 718,44

75095 Pozostała działalność 352 910,72 99,72 353 010,44

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

994,09 99,72 1 093,81

758 Różne rozliczenia 17 339 195,31 52 113,00 17 391 308,31

75814 Różne rozliczenia finansowe 729 052,31 52 113,00 781 165,31

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

433 533,00 52 113,00 485 646,00

852 Pomoc społeczna 1 445 330,31 266 406,00 1 711 736,31

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

38 600,00 282,00 38 882,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

38 600,00 282,00 38 882,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

148 700,00 -28 700,00 120 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

148 700,00 -28 700,00 120 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 0,00 284 692,00 284 692,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 284 692,00 284 692,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 330 850,70 10 132,00 340 982,70

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

308 956,70 10 132,00 319 088,70

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 521 998,19 2 760,00 524 758,19

85395 Pozostała działalność 521 998,19 2 760,00 524 758,19

BeSTia Strona 1 z 2

Id: B430BEC2-280A-4B32-939D-F059B90CFDA1. Podpisany Strona 1



0970 Wpływy z różnych dochodów 34 822,50 2 760,00 37 582,50

Razem: 100 324 151,78 321 378,72 100 645 530,50

BeSTia Strona 2 z 2

Id: B430BEC2-280A-4B32-939D-F059B90CFDA1. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2
do Zarządzenia nr 215/2024
Burmistrza Miasta Żarów
z dnia 31 października 2024 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 555 840,00 0,00 555 840,00

71035 Cmentarze 284 840,00 0,00 284 840,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 468,52 1 000,00 4 468,52

4270 Zakup usług remontowych 13 000,00 2 100,00 15 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 226 000,00 -3 100,00 222 900,00

750 Administracja publiczna 9 753 732,70 5 099,72 9 758 832,42

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 774 883,08 5 000,00 7 779 883,08

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 160,00 5 000,00 180 160,00

75095 Pozostała działalność 1 050 722,10 99,72 1 050 821,82

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

994,09 99,72 1 093,81

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 845 971,07 117 000,00 962 971,07

75412 Ochotnicze straże pożarne 658 121,07 0,00 658 121,07

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 90 000,00 -20 000,00 70 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139 139,27 10 000,00 149 139,27

4270 Zakup usług remontowych 59 242,00 10 000,00 69 242,00

75421 Zarządzanie kryzysowe 45 000,00 117 000,00 162 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 0,00 52 175,00 52 175,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 000,00 30 000,00 50 000,00

4220 Zakup środków żywności 5 000,00 -4 732,00 268,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00 9 557,00 9 557,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 30 000,00 50 000,00

758 Różne rozliczenia 420 068,27 -122 000,00 298 068,27

75818 Rezerwy ogólne i celowe 410 657,04 -122 000,00 288 657,04

4810 Rezerwy 410 657,04 -122 000,00 288 657,04

801 Oświata i wychowanie 30 824 852,47 52 113,00 30 876 965,47

80101 Szkoły podstawowe 19 537 687,61 -5 950,00 19 531 737,61

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 144 000,00 2 000,00 146 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 222 526,34 -3 000,00 219 526,34

4270 Zakup usług remontowych 30 000,00 3 000,00 33 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 296 282,40 -3 000,00 293 282,40

BeSTia Strona 1 z 3

Id: B430BEC2-280A-4B32-939D-F059B90CFDA1. Podpisany Strona 1



4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 11 000,00 3 000,00 14 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 5 500,00 1 000,00 6 500,00

4430 Różne opłaty i składki 17 075,16 1 050,00 18 125,16

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 7 374 311,00 -10 000,00 7 364 311,00

80104 Przedszkola 4 205 155,00 150,00 4 205 305,00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 200,00 150,00 2 350,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 741 111,46 -150,00 740 961,46

4300 Zakup usług pozostałych 741 111,46 -150,00 740 961,46

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania
przedszkolnego

403 523,04 5 950,00 409 473,04

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 000,00 5 950,00 51 950,00

80195 Pozostała działalność 775 573,00 52 113,00 827 686,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

118 900,00 12 000,00 130 900,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

201 000,00 24 000,00 225 000,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

113 633,00 16 113,00 129 746,00

852 Pomoc społeczna 5 098 830,31 266 406,00 5 365 236,31

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

38 600,00 282,00 38 882,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 38 600,00 282,00 38 882,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

363 300,00 -28 700,00 334 600,00

3110 Świadczenia społeczne 363 300,00 -28 700,00 334 600,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 154 877,19 284 692,00 439 569,19

3110 Świadczenia społeczne 154 877,19 276 400,00 431 277,19

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 500,00 3 500,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 602,73 602,73

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 86,00 86,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 615,00 615,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 2 889,27 2 889,27

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

0,00 599,00 599,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 877 620,11 10 132,00 1 887 752,11

BeSTia Strona 2 z 3

Id: B430BEC2-280A-4B32-939D-F059B90CFDA1. Podpisany Strona 2



4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 252 000,00 8 505,00 1 260 505,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 233 539,70 1 465,00 235 004,70

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 20 417,00 162,00 20 579,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 521 998,19 2 760,00 524 758,19

85395 Pozostała działalność 521 998,19 2 760,00 524 758,19

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 305 497,50 2 760,00 308 257,50

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 12 758 222,58 0,00 12 758 222,58

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 559 195,79 -5 000,00 554 195,79

4260 Zakup energii 80 000,00 -5 000,00 75 000,00

90003 Oczyszczanie miast i wsi 879 600,00 -7 000,00 872 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 851 204,00 -7 000,00 844 204,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 587 986,19 5 000,00 592 986,19

4300 Zakup usług pozostałych 370 984,00 5 000,00 375 984,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 3 197 890,53 15 000,00 3 212 890,53

4270 Zakup usług remontowych 130 000,00 15 000,00 145 000,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 160 000,00 -8 000,00 152 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 155 000,00 -8 000,00 147 000,00

926 Kultura fizyczna 4 598 442,71 0,00 4 598 442,71

92601 Obiekty sportowe 4 144 912,71 0,00 4 144 912,71

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 355,50 2 000,00 20 355,50

4300 Zakup usług pozostałych 45 000,00 -2 000,00 43 000,00

Razem: 108 474 541,18 321 378,72 108 795 919,90

BeSTia Strona 3 z 3

Id: B430BEC2-280A-4B32-939D-F059B90CFDA1. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

W rozdziale 75095 w § 2100 zwiększa się plan dochodów Urzędu o kwotę 99,72 zł z tytułu wpływów ze 
środków Funduszu Pomocy przekazanych przez Dolnośląski Urząd Wojewódzki na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, tj. na nadanie 
numerów PESEL dla uchodźców (kwota 99,72 zł). 

 Jednocześnie zwiększa się środki na wydatki ze środków Funduszu Pomocy Urzędu Miejskiego w Żarowie 
w kwocie 99,72 zł w rozdziale 75095 w § 4860. 

 W rozdziale 75814 w § 2100 zł zwiększa się plan dochodów Urzędu o kwotę 52.113 zł z tytułu wpływów 
ze środków Funduszu Pomocy przekazanych przez Dolnośląski Urząd Wojewódzki na realizację zadań związanych 
z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa tj. na dodatkowe 
zadania oświatowe związane z kształceniem, wychowaniem i opieką nad dziećmi i uczniami będącymi 
obywatelami Ukrainy. 

 Jednocześnie na ten cel zwiększa się środki na wydatki ze środków Funduszu Pomocy: 

- Szkoły Podstawowej w Żarowie w rozdziale 80195 w § 4740 (12.000 zł), § 4750 (24.000 zł) i w § 
4850 (16.113 zł) - o kwotę ogółem 52.113 zł. 

 Na podstawie pisma otrzymanego od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.436.2024.GF z dnia 
24 października 2024 r.  informującego o zwiększeniu dla Gminy planu dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 
282 zł zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85213 w § 2030 o kwotę 282 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie opłacania składek na ubezpieczenie zdrowotne, określone w przepisach o świadczeniach opieki 
zdrowotnej w części gwarantowanej z budżetu państwa, zgodnie z postanowieniami art. 17 ust. 1 i 2 pkt. 20 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 roku o pomocy społecznej. Jednocześnie na ten cel zwiększa się o kwotę 282 zł plan 
wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie w rozdziale 85213 w § 4130. 

 Na podstawie pisma otrzymanego od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.418.2024.GF z dnia 
22 października 2024 r.  informującego o zmniejszeniu dla Gminy planu dotacji celowej z budżetu państwa 
o kwotę 28.700 zł zmniejsza się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85214 w § 2030 o kwotę 28.700 zł 
przeznaczony na zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe. 
Jednocześnie z tego tytułu zmniejsza się o kwotę 28.700 zł plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie 
w rozdziale 85214 w § 3110. 

 Na podstawie pisma otrzymanego od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.426.2024.KK z dnia 
23 października 2024 r.  informującego o zwiększeniu dla Gminy planu dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 
284.692 zł zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85215 w § 2010 o kwotę 284.692 zł z przeznaczeniem 
na sfinansowanie wypłat bonu energetycznego oraz kosztów obsługi tego zadania. Jednocześnie na ten cel 
zwiększa się o kwotę 284.692 zł plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie w rozdziale 85215 w §§ 
3110, 4010, 4110, 4120, 4210, 4300 i 4700. 

 Na podstawie pisma otrzymanego od Wojewody Dolnośląskiego znak FB-BP.3111.437.2024.MJ z dnia 
29 października 2024 r.  informującego o zwiększeniu dla Gminy planu dotacji celowej z budżetu państwa o kwotę 
10.132 zł zwiększa się plan dochodów Urzędu w rozdziale 85219 w § 2030 o kwotę 10.132 zł z przeznaczeniem na 
wypłaty dodatku w wysokości 400 zł miesięcznie dla pracownika socjalnego zatrudnionego w pełnym wymiarze 
czasu pracy i realizującego pracę socjalną w środowisku w roku 2024. Jednocześnie na ten cel zwiększa się 
o kwotę 10.132 zł plan wydatków Ośrodka Pomocy Społecznej w Żarowie w rozdziale 85219 w §§ 4010, 
4110 i 4120. 

 W rozdziale 85395 w § 0970 zwiększa się plan dochodów Urzędu o kwotę 2.760 zł z tytułu wpływów 
z wpłat dokonywanych przez uchodźców z Ukrainy za zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia. Jednocześnie 
na ten cel zwiększa się środki na wydatki planowane do poniesienia z w. w. wpłat w rozdziale 85395 w § 
4370 o kwotę 2.760 zł na zakwaterowanie i wyżywienie uchodźców, zapewnienie całodziennego wyżywienia 
zbiorowego. 

 W rozdziale 60016 w § 4270 zmniejsza się o kwotę 21.000 zł plan wydatków Urzędu zabezpieczony na 
roboty budowlane, remonty dróg gminnych, chodników i ścieżek rowerowych, 

- w rozdziale 60016 w § 4270 zwiększa się plan wydatków Urzędu o kwotę 21.000 zł na remonty obiektów 
mostowych i przepustów. 

Id: B430BEC2-280A-4B32-939D-F059B90CFDA1. Podpisany Strona 1



 Przesuwa się środki w planie wydatków Urzędu w rozdziale 70005 w kwocie 600 zł z § 
4430 (zabezpieczone na koszty opłaty rocznej za wyłączenie gruntów z produkcji rolniczej) do § 4430 na koszty 
komornicze związane ze spisem inwentarza po zmarłej, 

- w rozdziale 71035 w § 4210 zwiększa się plan wydatków Urzędu o kwotę 1.000 zł na zakup materiałów 
i wyposażenia cmentarza (ławki, ogrodzenie, drzewa do nasadzeń na nowej części cmentarza, wyposażenie 
kaplicy, zakup materiałów do oznaczenia nieopłaconych miejsc cmentarnych itp.), 

- w rozdziale 71035 w § 4270 zwiększa się plan wydatków Urzędu o kwotę 2.100 zł na naprawy sieci 
oświetleniowej, wymianę spalonych źródeł światła, awarie układów oświetleniowych, 

- w rozdziale 71035 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 4.000 zł plan wydatków Urzędu zabezpieczony na prace 
porządkowe na cmentarzu w Żarowie - utrzymanie alejek, porządkowanie kaplicy itp., 

- w rozdziale 71035 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 2.100 zł plan wydatków Urzędu zabezpieczony na 
dzierżawę kontenerów, wywóz oraz odbiór i zagospodarowanie odpadów z cmentarzy w Żarowie i Wierzbnej, 

- w rozdziale 71035 w § 4300 zwiększa się plan wydatków Urzędu o kwotę 3.000 zł na naprawy miejscowe na 
cmentarzach. 

 Przesuwa się środki w planie wydatków Urzędu w rozdziale 75412 w kwocie 20.000 zł z § 3030 do § 
4210 (10.000 zł m. in. na na zakup sprzętu i paliwa) i do § 4270 (10.000 zł na bieżące naprawy/remonty 
uszkodzonego sprzętu, samochodów pożarniczych oraz operacyjnych). 

 Przesuwa się środki w planie wydatków Urzędu w rozdziale 75421 w kwocie 4.732 zł z § 4220 do § 
3030 na wypłatę ekwiwalentów za działania ratownicze przeciwpowodziowe dla członków OSP z terenu gminy we 
wrześniu 2024 r.. 

 Rozwiązuje się rezerwę ogólną Burmistrza zmniejszając plan wydatków w rozdziale 75818 w § 
4810 o kwotę 5.000 zł oraz zwiększając plan wydatków Urzędu Miejskiego w Żarowie w rozdziale 75023 w § 
4210 o kwotę 5.000 zł na zakup prasy, książek, zakup materiałów (w tym na spotkania Burmistrza i na potrzeby 
sekretariatu). 

 Rozwiązuje się rezerwę celową dotyczącą realizacji zadań z zakresu zarządzania kryzysowego, 
zmniejszając plan wydatków w rozdziale 75818 w § 4810 o kwotę 117.000 zł oraz zwiększając plan wydatków 
Urzędu Miejskiego w Żarowie: 

- w rozdziale 75421 w § 3030 o kwotę 47.443 zł na wypłatę ekwiwalentów za działania ratownicze 
przeciwpowodziowe dla członków OSP z terenu gminy we wrześniu 2024 r., 

- w rozdziale 75421 w § 4210 o kwotę 30.000 zł na zakupy materiałów – w związku ze szkodami 
spowodowanymi przez powódź, 

- w rozdziale 75421 w § 4300 o kwotę 30.000 zł na zakup usług pozostałych – w związku ze szkodami 
spowodowanymi przez powódź, 

- w rozdziale 75421 w § 4270 o kwotę 9.557 zł na remonty – w związku ze szkodami spowodowanymi przez 
powódź. 

 Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej  w Imbramowicach przesuwa się środki w planie wydatków 
Szkoły w rozdziale 80101 w kwocie 3.000 zł - z § 4300 do § 4270 na usuniecie awarii rur wodnych oraz wymianę 
wodomierzy w budynku szkoły. 

 Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej  w Imbramowicach przesuwa się środki w planie wydatków 
Szkoły: 

- zmniejszając plan w kwocie 3.000 zł w rozdziale 80101 w § 4210, 

- zwiększając plan wydatków w rozdziale 80101 w §§ 4170 (2.000 zł) i 4360 (1.000 zł) o kwotę ogółem 3.000 zł 
– na wypłatę wynagrodzeń bezosobowych i zakup usług telekomunikacyjnych. 

 Na wniosek Dyrektora Szkoły Podstawowej  w Żarowie przesuwa się środki w planie wydatków Szkoły: 

-zmniejszając plan w kwocie 10.000 zł w rozdziale 80101 w § 4790, 

- zwiększając plan wydatków w rozdziale 80101 w §§ 4360, 4410 i 4430 o kwotę ogółem 4.050 zł na zakup 
usług telekomunikacyjnych, zwrot kosztów podróży służbowych pracowników, opłatę za partycypację w kosztach 
MPKZP, 

Id: B430BEC2-280A-4B32-939D-F059B90CFDA1. Podpisany Strona 2



- zwiększając o kwotę 5.950 zł plan wydatków w rozdziale 80149 w § 4790 na wypłatę wynagrodzeń 
osobowych dla nauczycieli. 

 W rozdziale 80104 w § 4360 zwiększa się plan wydatków Urzędu o kwotę 150 zł na opłaty z tytułu zakupu 
usług telefonii komórkowej, 

- w rozdziale 80113 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 150 zł plan wydatków Urzędu zabezpieczony na dowożenie 
uczniów do szkół, 

- w rozdziale 90001 w § 4260 zmniejsza się o kwotę 5.000 zł plan wydatków Urzędu zabezpieczony na zakup 
energii do przepompowni ścieków, 

- w rozdziale 90003 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 4.000 zł plan wydatków Urzędu zabezpieczony na usługi 
dodatkowe z zakresu utrzymania czystości, mycie wiat przystankowych, 

- w rozdziale 90003 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 3.000 zł plan wydatków Urzędu zabezpieczony na 
zamiatanie ulic miasta i wiosek, 

- w rozdziale 90004 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 5.000 zł plan wydatków Urzędu zabezpieczony na 
usuwanie i cięcia korekcyjne drzew, dokonywanie nasadzeń, 

- w rozdziale 90015 w § 4270 zwiększa się plan wydatków Urzędu o kwotę 15.000 zł na naprawy sieci 
oświetleniowej, wymianę spalonych źródeł światła, awarie układów oświetleniowych, 

- w rozdziale 90026 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 3.000 zł plan wydatków Urzędu zabezpieczony na umowę 
na obsługę składowiska, 

- w rozdziale 90026 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 5.000 zł plan wydatków Urzędu zabezpieczony na usługę 
odbierania i zagospodarowania odpadów komunalnych z nieruchomości niezamieszkałych będących we władaniu 
Gminy Żarów, a zlokalizowanych na terenie miasta i gminy Żarów, 

- w rozdziale 90095 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 5.000 zł plan wydatków Urzędu zabezpieczony na zakup 
usług pozostałych, 

- w rozdziale 90095 w § 4300 zwiększa się plan wydatków Urzędu o kwotę 5.000 zł na przeglądy okresowe 
placów zabaw, 

- w rozdziale 92601 w § 4210 zwiększa się plan wydatków Urzędu o kwotę 2.000 zł na zakup materiałów 
i wyposażenia na obiekty sportowe (w tym: Mrowiny f.s. 4 000,00 ł [zakup materiałów do siatkówki] Buków f.s. 
2 000,00 zł [rewitalizacja ławek na boisku sportowym]). 

- w rozdziale 92601 w § 4300 zmniejsza się o kwotę 2.000 zł plan wydatków Urzędu zabezpieczony na serwisy 
boisk. 

Id: B430BEC2-280A-4B32-939D-F059B90CFDA1. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 215/2024 BURMISTRZA MIASTA ŻARÓW z dnia 31 października 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	tir. 1 (1) w § 4
	tir. 2 (2) w § 4

	§ 5
	§ 6
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Uzasadnienie


